
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E

EQUIPAMENTOS EIRELI

15.763.448/0001-

34

Sim

PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 23.311.327/0001-

80

Sim
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00045-2021 LICIT.:  PREG 00006-2021 DATA DE ABERTURA:  18/02/2021

VENCEDOR:  ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI CÓDIGO:  2587

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

066 - (001607) ARQUIVO MORTO OFICIO POLIPROPI POLIBRAS 5000.000

0

UN 6,8800 34.400,00 0.15 1

051 - (001592) CALCULADORA ELETRONICA ELGIN 10.0000 UN 370,0000 3.700,00 1.33 3

026 - (001567) CANETA 0.7 AZUL CX C/50 COMPACTOR 80.0000 CX 34,9500 2.796,00 11.52 17

028 - (001569) CANETA 0.7 PRETA CX C/50 COMPACTOR 30.0000 CX 34,9500 1.048,50 11.52 1

027 - (001568) CANETA 0.7 VERMELHA CX C/50 COMPACTOR 30.0000 CX 34,9500 1.048,50 11.52 1

074 - (001615) CAPA PLASTICA PARA DIARIO PLASITIBAN 200.0000 UN 3,4000 680,00 2.58 3

059 - (001600) CONTRA CHEQUE LAB 02 TAMOIO 8.0000 CX 495,0000 3.960,00 0.60 1

021 - (001562) DUREX GRANDE 12 MM X 40 MM ADELBRAS 30.0000 PT 11,4000 342,00 11.63 5

019 - (001560) ENVELOPE PARDO 26X36 CX C/250 FORONI 100.0000 CX 59,0000 5.900,00 13.11 13

055 - (001596) FITA P/ EMBALAGEM LARGA AMAZON TAPE 80.0000 UN 3,5800 286,40 0.28 1

012 - (001553) PAPEL A3 CX C/10 CHAMEX 30.0000 CX 585,0000 17.550,00 1.52 3

011 - (001552) PAPEL A4 CX C/ 10 INK 800.0000 CX 187,4500 149.960,00 4.85 21

081 - (001622) PASTA CLASSIFICADORA CARTAO POLYCART 100.0000 PT 88,8900 8.889,00 0.01 1

039 - (001580) PASTA CLASSIFICATORIA CARTAO POLICART 200.0000 PT 99,5000 19.900,00 0.40 1

045 - (001586) PASTA COM ELASTICO 233X348 MM FRAMA 30.0000 CX 51,5000 1.545,00 2.65 3

023 - (001564) PASTA SUSPENSA CX C/50 FRAMA 50.0000 CX 116,0000 5.800,00 3.33 9

006 - (001547) PENDRIVE 16 GB MAXPRINT 50.0000 UN 37,5000 1.875,00 3.60 6

079 - (001620) REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO G RADEX 20.0000 UN 14,5000 290,00 3.97 1

078 - (001619) REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO M RADEX 20.0000 UN 14,5000 290,00 3.33 1

077 - (001618) REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO P RADEX 20.0000 UN 14,5000 290,00 3.33 1

083 - (001624) ROLETE PARA CALCULADORA MASTER PRINT 10.0000 UN 22,0000 220,00 2.22 1

033 - (001574) TRANSPARENCIA RETROP. LASER FELIPERSON 5.0000 CX 93,0000 465,00 1.38 3

TOTAL DO PARTICIPANTE ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 261.235,40

VENCEDOR:  PAPELARIA OPCAO LTDA-ME CÓDIGO:  2418

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

072 - (001613) AGENDA MEDIA ANO 2021 CREDEAL 100.0000 UN 23,5000 2.350,00 1.67 2

007 - (001548) ALMOFADA PARA CARIMBO- RADEX 50.0000 UN 4,9900 249,50 0.00 0

052 - (001593) APONTADOR DE ALUMINIO LEONORA 50.0000 UN 1,9000 95,00 0.00 0

043 - (001584) ARQUIVO MORTO CX PAPELAO SUDESTE 100.0000 CX 58,9000 5.890,00 0.00 0

002 - (001543) BOBINA MAQUINA CALCULAR SILFER 50.0000 UN 2,2000 110,00 0.00 0

024 - (001565) BOBINA PARA FAX CX C/12 SILFER 5.0000 CX 154,0000 770,00 32.72 1

018 - (001559) BORRACHA BRANCA N.40 CX C/40 PREMIER 20.0000 CX 11,1800 223,60 2.78 6

025 - (001566) CADERNO BROCHURAO C/60 FOLHAS FORONI 30.0000 UN 37,5000 1.125,00 6.02 6

036 - (001577) CADERNO CAPA DURA GRANDE C/10 FORONI 30.0000 PT 66,9000 2.007,00 0.00 0

058 - (001599) CADERNO CAPA DURA PEQUENO STIFF 100.0000 UN 4,5000 450,00 0.00 0

035 - (001576) CADERNO PROTOCOLO PACOTE C/5 FORONI 10.0000 PT 48,5000 485,00 0.00 0

048 - (001589) CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA WALEU 20.0000 UN 73,9000 1.478,00 0.14 1

013 - (001554) CALCULADORA MEDIA- HOPSON 50.0000 UN 28,5500 1.427,50 0.83 5

004 - (001545) CLIPS N 1 CHAPARRAU 180.0000 CX 9,9000 1.782,00 0.80 2

054 - (001595) CLIPS N 2 (CX 500 G) CHAPARRAU 50.0000 CX 13,5000 675,00 0.00 0

003 - (001544) CLIPS N 4/0 CHAPARRAU 180.0000 CX 9,9000 1.782,00 0.80 2

053 - (001594) CLIPS N 8 (CX 500 G) CHAPARRAU 50.0000 CX 13,5000 675,00 0.00 0

014 - (001555) COLA BRANCA 1 LT PIRATIMINGA 50.0000 LT 12,9000 645,00 0.00 0

057 - (001598) COLA BRANCA PEQUENA 90 GR FRAMA 60.0000 UN 2,1000 126,00 0.00 0

016 - (001557) CORRETIVO C/ 12 UNIDADES FRAMA 10.0000 CX 16,9000 169,00 0.00 0

037 - (001578) ENVELOPE PARDO 20X28 C/280 FORONI 30.0000 CX 42,9000 1.287,00 0.00 0

050 - (001591) ESTILETE GRANDE CX C/12 JOCAR 8.0000 CX 28,9000 231,20 0.00 0

075 - (001616) ETIQUETAS REDONDAS P/ CONVITE PIMACO 30.0000 PT 4,7900 143,70 2.24 2

047 - (001588) EXTRATOR DE GRAMPOS CX C/12 CARBRINK 10.0000 CX 18,9000 189,00 0.00 0

001 - (001542) FITA CREPE 19X50 ADERE 200.0000 UN 4,3000 860,00 2.27 1

060 - (001601) GOMINHA (ELASTICO) C/130 UND MAMUTH 30.0000 PT 3,5900 107,70 0.00 0

062 - (001603) GRAMPEADOR 26/6 50 FLS GRAMPILINE 45.0000 UN 38,5000 1.732,50 0.00 0

005 - (001546) GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 MAXPRINT 30.0000 UN 59,5000 1.785,00 0.80 1

063 - (001604) GRAMPO 23/8 C/500 UND GRAMPILINE 10.0000 CX 21,5000 215,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (001551) GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 BRW 60.0000 CX 5,8500 351,00 2.34 2

080 - (001621) GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO DELLO 20.0000 PT 32,9000 658,00 0.00 0

038 - (001579) LAPIS BORRACHA C/12 FABER CASTEL 15.0000 CX 34,5000 517,50 0.00 0

049 - (001590) LAPIS DE MADEIRA C/ 144 UN FAMIX 20.0000 CX 45,9000 918,00 0.00 0

020 - (001561) LIVRO ATA 100 FOLHAS PCT C/5 TILIBRA 20.0000 PT 57,9900 1.159,80 0.00 0

065 - (001606) LIVRO ATA C/50 FLS PCT C/5 TILIBRA 10.0000 PT 47,9000 479,00 0.00 0

073 - (001614) LIVRO DE PONTO STIFF 30.0000 UN 21,0000 630,00 2.33 4

076 - (001617) LIVRO DE REGISTRO TILIBRA 2.0000 UN 19,9000 39,80 0.00 0

022 - (001563) MARCADOR DE TEXTO CX C/12 JOCAR 30.0000 CX 19,8900 596,70 0.00 0

017 - (001558) MOLHA DEDO CX C/12 RADEX 10.0000 CX 30,9900 309,90 0.00 0

034 - (001575) PAPEL CARTAO A4 C/50 MINAS PEL 10.0000 PT 9,9000 99,00 0.00 0

046 - (001587) PAPEL FOTOGRAFICO C/50 FLS MASTERPRINT 10.0000 PT 24,9000 249,00 0.00 0

067 - (001608) PAPEL PARDO RVM 50.0000 UN 1,0000 50,00 0.00 0

029 - (001570) PAPEL VERGE 180 GR CX C/50 FL USAPEL 30.0000 CX 11,9800 359,40 0.00 0

044 - (001585) PASTA COM GRAMPO CX C/100 SUDESTE 10.0000 CX 183,5000 1.835,00 0.81 2

082 - (001623) PASTA PLASTICA COM GRAMPO PLASCONY] 200.0000 UN 3,8000 760,00 0.00 0

040 - (001581) PASTA SANFONADA A4 12 DIVISO PLASCONY 30.0000 UN 19,5000 585,00 0.00 0

070 - (001611) PEN DRIVE 8 GB MULTILASER 50.0000 UN 29,4900 1.474,50 1.37 4

042 - (001583) PERFURADOR DE PAPEL P/100 FLS EALE 30.0000 UN 147,9000 4.437,00 0.00 0

041 - (001582) PINCEL ATOMICO C/12 COMPACTOR 10.0000 CX 47,9000 479,00 0.00 0

064 - (001605) PINCEL PERMANENTE PRETO JOCAR 100.0000 UN 3,5000 350,00 0.00 0

069 - (001610) PORTA CANETA E CLIPS MENNO 30.0000 UN 18,0000 540,00 0.00 0

009 - (001550) POSTIT 38X50 MM / 100 FOLHAS FILILAPIN 50.0000 PT 6,8900 344,50 0.00 0

068 - (001609) PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM BRW 10.0000 CX 15,9000 159,00 0.00 0

030 - (001571) REGUA DE PLASTICO COLORIDA WALEU 10.0000 PT 25,9000 259,00 0.00 0

061 - (001602) SUPORTE PARA DUREX JOCAR 15.0000 UN 29,9900 449,85 0.00 0

032 - (001573) TESOURA GRANDE INOX JOCAR 50.0000 UN 8,8500 442,50 0.00 0

056 - (001597) TESOURA PEQUENA MASTERPRINT 50.0000 UN 3,9900 199,50 0.00 0

071 - (001612) TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO RADEX 15.0000 UN 5,8000 87,00 3.17 4

031 - (001572) TINTA PARA CARIMBO CX C/12 RADEX 8.0000 CX 35,0000 280,00 12.48 10

TOTAL DO PARTICIPANTE PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 48.164,65

TOTAL DO PROCESSO: 309.400,05

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00045-2021 LICIT.:  PREG 00006-2021 DATA DE ABERTURA:  18/02/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

015 - (001556) PASTA SANFONADA A4 31 DIVISO 50.0000 UN 44,80 0 Sem acordo. Os licitantes não conseguiram atingir o valor médio

das pesquisas de  mercado.

008 - (001549) PRANCHETA DE ACRILICO 90.0000 UN 13,70 3 Sem acordo. Os licitantes não conseguiram atingir o valor médio

das pesquisas de  mercado.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00045-2021 LICIT.:  PREG 00006-2021 DATA DE ABERTURA:  18/02/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

072 - (001613) AGENDA MEDIA ANO 2021 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 2.350,00

007 - (001548) ALMOFADA PARA CARIMBO- PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 249,50

052 - (001593) APONTADOR DE ALUMINIO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 95,00

043 - (001584) ARQUIVO MORTO CX PAPELAO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 5.890,00

066 - (001607) ARQUIVO MORTO OFICIO POLIPROPI ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 34.400,00

002 - (001543) BOBINA MAQUINA CALCULAR PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 110,00

024 - (001565) BOBINA PARA FAX CX C/12 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 770,00

018 - (001559) BORRACHA BRANCA N.40 CX C/40 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 223,60

025 - (001566) CADERNO BROCHURAO C/60 FOLHAS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.125,00

036 - (001577) CADERNO CAPA DURA GRANDE C/10 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 2.007,00

058 - (001599) CADERNO CAPA DURA PEQUENO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 450,00

035 - (001576) CADERNO PROTOCOLO PACOTE C/5 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 485,00

048 - (001589) CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.478,00

051 - (001592) CALCULADORA ELETRONICA ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 3.700,00

013 - (001554) CALCULADORA MEDIA- PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.427,50

026 - (001567) CANETA 0.7 AZUL CX C/50 ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 2.796,00

028 - (001569) CANETA 0.7 PRETA CX C/50 ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 1.048,50

027 - (001568) CANETA 0.7 VERMELHA CX C/50 ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 1.048,50

074 - (001615) CAPA PLASTICA PARA DIARIO ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 680,00

004 - (001545) CLIPS N 1 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.782,00

054 - (001595) CLIPS N 2 (CX 500 G) PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 675,00

003 - (001544) CLIPS N 4/0 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.782,00

053 - (001594) CLIPS N 8 (CX 500 G) PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 675,00

014 - (001555) COLA BRANCA 1 LT PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 645,00

057 - (001598) COLA BRANCA PEQUENA 90 GR PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 126,00

059 - (001600) CONTRA CHEQUE LAB 02 ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 3.960,00

016 - (001557) CORRETIVO C/ 12 UNIDADES PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 169,00

021 - (001562) DUREX GRANDE 12 MM X 40 MM ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 342,00

037 - (001578) ENVELOPE PARDO 20X28 C/280 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.287,00

019 - (001560) ENVELOPE PARDO 26X36 CX C/250 ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 5.900,00

050 - (001591) ESTILETE GRANDE CX C/12 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 231,20

075 - (001616) ETIQUETAS REDONDAS P/ CONVITE PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 143,70

047 - (001588) EXTRATOR DE GRAMPOS CX C/12 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 189,00

001 - (001542) FITA CREPE 19X50 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 860,00

055 - (001596) FITA P/ EMBALAGEM LARGA ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 286,40

060 - (001601) GOMINHA (ELASTICO) C/130 UND PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 107,70

062 - (001603) GRAMPEADOR 26/6 50 FLS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.732,50

005 - (001546) GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.785,00

063 - (001604) GRAMPO 23/8 C/500 UND PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 215,00

010 - (001551) GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 351,00

080 - (001621) GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 658,00

038 - (001579) LAPIS BORRACHA C/12 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 517,50

049 - (001590) LAPIS DE MADEIRA C/ 144 UN PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 918,00

020 - (001561) LIVRO ATA 100 FOLHAS PCT C/5 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.159,80

065 - (001606) LIVRO ATA C/50 FLS PCT C/5 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 479,00

073 - (001614) LIVRO DE PONTO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 630,00

076 - (001617) LIVRO DE REGISTRO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 39,80

022 - (001563) MARCADOR DE TEXTO CX C/12 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 596,70

017 - (001558) MOLHA DEDO CX C/12 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 309,90

012 - (001553) PAPEL A3 CX C/10 ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 17.550,00

011 - (001552) PAPEL A4 CX C/ 10 ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 149.960,00

034 - (001575) PAPEL CARTAO A4 C/50 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 99,00

046 - (001587) PAPEL FOTOGRAFICO C/50 FLS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 249,00

067 - (001608) PAPEL PARDO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 50,00

029 - (001570) PAPEL VERGE 180 GR CX C/50 FL PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 359,40

081 - (001622) PASTA CLASSIFICADORA CARTAO ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 8.889,00

039 - (001580) PASTA CLASSIFICATORIA CARTAO ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 19.900,00

045 - (001586) PASTA COM ELASTICO 233X348 MM ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 1.545,00

044 - (001585) PASTA COM GRAMPO CX C/100 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.835,00
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

082 - (001623) PASTA PLASTICA COM GRAMPO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 760,00

040 - (001581) PASTA SANFONADA A4 12 DIVISO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 585,00

023 - (001564) PASTA SUSPENSA CX C/50 ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 5.800,00

006 - (001547) PENDRIVE 16 GB ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 1.875,00

070 - (001611) PEN DRIVE 8 GB PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 1.474,50

042 - (001583) PERFURADOR DE PAPEL P/100 FLS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 4.437,00

041 - (001582) PINCEL ATOMICO C/12 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 479,00

064 - (001605) PINCEL PERMANENTE PRETO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 350,00

069 - (001610) PORTA CANETA E CLIPS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 540,00

009 - (001550) POSTIT 38X50 MM / 100 FOLHAS PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 344,50

068 - (001609) PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 159,00

079 - (001620) REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO G ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 290,00

078 - (001619) REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO M ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 290,00

077 - (001618) REFIL DE CARIMBO AUTOMATICO P ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 290,00

030 - (001571) REGUA DE PLASTICO COLORIDA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 259,00

083 - (001624) ROLETE PARA CALCULADORA ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 220,00

061 - (001602) SUPORTE PARA DUREX PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 449,85

032 - (001573) TESOURA GRANDE INOX PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 442,50

056 - (001597) TESOURA PEQUENA PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 199,50

071 - (001612) TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 87,00

031 - (001572) TINTA PARA CARIMBO CX C/12 PAPELARIA OPCAO LTDA-ME 280,00

033 - (001574) TRANSPARENCIA RETROP. LASER ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI 465,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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